ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2018  № 141-пп

 г. Тверь

О распределении субсидий из областного бюджета

Тверской области бюджетам муниципальных образований

Тверской области на обеспечение жильем молодых семей в 2018 году

В соответствии с законом Тверской области от 26.07.2005 № 94-ЗО

«О межбюджетных отношениях в Тверской области» Правительство Тверской

области постановляет:

1. Утвердить распределение субсидий из областного бюджета Тверской

области бюджетам муниципальных образований Тверской области на

обеспечение жильем молодых семей в 2018 году (прилагается).

2. Возложить персональную ответственность за эффективное

использование бюджетных средств, направленных на реализацию

мероприятий Порядка предоставления субсидий из областного бюджета

Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области

на обеспечение жильем молодых семей, утвержденного постановлением

Правительства Тверской области от 12.12.2016 № 396-пп «О государственной

программе Тверской области «Молодежь Верхневолжья» на 2017 –

2022 годы», на руководителя областного исполнительного органа

государственной власти Тверской области, обеспечивающего проведение

государственной молодежной политики на территории Тверской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор

Тверской области                                                                              И.М. Руденя

Приложение

к постановлению Правительства

Тверской области

от 26.04.2018 № 141-пп

Распределение субсидий из областного бюджета

Тверской области бюджетам муниципальных образований

Тверской области на обеспечение жильем молодых семей в 2018 году

№

п/п

Наименование

муниципального образования

Тверской области

Сумма субсидии

(рублей)

1 Городской округ город Ржев 3 734 960

2 Городской округ город Тверь 12 285 040,7

3 Городской округ город Торжок 7 666 335,3

4 Городской округ город Кимры 3 844 435,2

5 Удомельский городской округ 18 818 235

6
Городское поселение город Кувшиново

Кувшиновского района
2 651 046,95

7
Городское поселение поселок Калашниково

Лихославльского района
1 646 400

8 Андреапольский район 737 100

9 Бежецкий район 3 318 615,2

10 Бельский район 1 512 000

11 Бологовский район

7 623 055,42

в том числе

4 801 292,39*

12 Вышневолоцкий район 1 651 763,83

13 Жарковский район 665 830

14 Западнодвинский район 2 511 600

15 Калязинский район 8 849 979,2

16 Кашинский район** 1 524 600

17 Кесовогорский район 1 134 000

18 Конаковский район 3 793 828

19 Краснохолмский район 2 572 500

20 Лесной район 267 660

21 Лихославльский район 5 329 800

22 Максатихинский район 825 200

23 Нелидовский район*** 2 740 500

24 Рамешковский район 1 360 800

№

п/п

Наименование

муниципального образования

Тверской области

Сумма субсидии

(рублей)

25 Сандовский район 735 630

26 Спировский район 1 787 100

27 Старицкий район 3 124 800

28 Торопецкий район 2 979 085,2

Итого 105 691 900

* Финансирование подпрограммы «Содействие в решении социально-

экономических проблем молодых семей и формирование ценностей семейной

культуры в молодежной среде» государственной программы Тверской

области «Молодежь Верхневолжья» на 2017 – 2022 годы»

по обязательствам города Бологое.

** Субсидии из областного бюджета Тверской области бюджетам

муниципальных образований Тверской области на обеспечение жильем

молодых семей в 2018 году предоставляются бюджету Кашинского района

Тверской области в связи с продолжением осуществления деятельности

органами местного самоуправления Кашинского района Тверской области

в 2018 году в соответствии с законом Тверской области от 07.04.2018

№ 16-ЗО «О преобразовании муниципальных образований, входящих

в состав территории муниципального образования Тверской области

«Кашинский район», путем объединения поселений и создании вновь

образованного городского поселения с наделением его статусом городского

округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области».

*** Субсидии из областного бюджета Тверской области бюджетам

муниципальных образований Тверской области на обеспечение жильем

молодых семей в 2018 году предоставляются бюджету Нелидовского района

Тверской области в связи с продолжением осуществления деятельности

органами местного самоуправления Нелидовского района Тверской области в

2018 году в соответствии с законом Тверской области от 07.04.2018  № 17-ЗО

«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

территории муниципального образования Тверской области «Нелидовский

район», путем объединения поселений и создании вновь образованного

городского поселения с наделением его статусом городского округа и

внесении изменений в отдельные законы Тверской области».